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Revidering av Riktlinje för ärendeberedning i regionala utvecklingsnämnden
RUN 43-2025 

Sammanfattning
Regionens revisorer inkom med en fördjupad granskningsrapport (nr 19/2023) förra året som har 
inneburit att nämndens delegationsordning och andra styrdokument behövts revideras. 

De föreslagna förändringarna i riktlinjen är främst kopplade till nämndens revidering av 
delegationsordningen där bl.a. formerna för återanmälan av delegationsbeslut har förtydligats 
utifrån revisorernas rekommendationer. Därav behöver de anvisningarna inte framgå i detalj i 
denna riktlinje. Utöver dessa förändring har mindre justeringar föreslagits för att bättre motsvara de 
rutiner vi har idag för nämndens ärendeberedning.

Bakgrund
Inom Region Västerbotten uppstår dagligen nya ärenden som regionens olika förvaltningar 
fördelar, behandlar och tar beslut i. Regionen ska utreda alla ärenden i den utsträckning som dess 
beskaffenhet kräver, beslut som fattas i ärenden inom regionen ska vara väl underbyggda.

En riktlinje för ärendeberedning syftar till att möjliggöra god och enhetlig hantering av nämndens 
ärenden. Målet med riktlinjen är att säkerställa att varje beslut som fattas inom organisationen 
grundar sig i organisationens samlade kunskap och objektiva bedömning. 

Riktlinjen tydliggör hur ärenden ska hanteras inför beslut, från det att de uppstår, bereds, beslutas 
om och verkställs. Riktlinjen visar bland annat på uppdelningen mellan förvaltningens och 
politikens beredningsarbete, fördelningen av ansvar hos nämnden och förvaltning samt skillnaden 
mellan beslutsfattande och verkställighet.

Regionala utvecklingsnämndens riktlinje för ärendeberedning riktar sig mot förtroendevalda i 
regionala utvecklingsnämnden, arbetsutskottet, kulturberedningen samt regionala 
utvecklingsförvaltningens tjänstepersoner. För förvaltningens tjänstepersoner kommer riktlinjerna 
att utökats och formaliserats i en rutin för ärendeberedningsprocessen.

Förslag till beslut
Förvaltningens förslag till regionala utvecklingsnämnden:

Riktlinje för ärendeberedning inom regionala utvecklingsnämnden fastställs. 
Tidigare beslut 2023-02-06 § 50 upphör att gälla.

Bedömda resultat och konsekvenser
Syftet med riktlinjen är att möjliggöra god och enhetlig hantering av regionala utvecklingsnämndens 
ärenden. Målsättningen är att möjliggöra och säkerställa ett demokratiskt, rättssäkert 
beslutsfattande genom beredning av ärenden på ett kvalitativt och effektivt sätt.

Resurser och finansiering
Ej tillämpningsbart.
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Jämställdhet

Ärendet påverkar kvinnor och män lika och bedöms således jämställt.

Beredningsansvariga
Beredningen av ärendet har skett genom undertecknad tillsammans med övriga nämndsekreterare 
i staben inom regionala utvecklingsförvaltningen.

Beslutsunderlag

- Förslag, Riktlinje för ärendeberedning i regionala utvecklingsnämnden

Beslutet expedieras till
Patrik Sällström, regional utvecklingsdirektör
Nämndsekreterare vid staben för regional utveckling 
Stabschef och verksamhetschefer regional utveckling
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